
Dodatek č. 86
smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností

vlastníka
uzavřené dne 4. 6. 2002 (dále jen smlouva) mezi statutárním městem České Budějovice a spol.

SPRÁVA DOMŮ, s.r.o.

Smluvní strany:
Statutární město České Budějovice

Sídlo: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
Zastoupené: primátorem Ing. Jiřím Svobodou
IČ: 00244732
DIČ: CZ244732
Bank. spojení: 4210742/0800 pro doplňkovou činnost

4209872/0800 investiční účet 
4209522/0800 pro hlavní činnost

na straně jedné 
(dále jen vlastník)

a

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Sídlo: Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
zapsaná ve výpisu z obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 6692
Zastoupená: jednatelem Mgr. Petrem Šindelářem
IČ: 25157337
DIČ: CZ251S7337
Bank. spojení: 6749012/0800

na straně druhé 
(dále jen správce)

I.

Článek 1 smlouvy Předmět smlouvy se doplňuje o obstarání správy majetku uvedeného v příloze č. 1 
a č. 2.

Článek 5 smlouvy Povinnosti vlastníka se upravuje takto:

- individuálně stanovené odměny, které jsou nižší než výše uvedené jednotkové ceny
WC Dlouhá louka 2.500,- Kč měsíčně (+DPH)

Účinnost od 1. 9. 2018.



Ostatní ujednání smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 nejsou tímto dodatkem 
dotčena.

1. Tento dodatek č. 86 byl projednán Radou města České Budějovice dne 20. 8. 2018 usnesení č. 
1026/2018.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, kdy vlastník obdrží po třech a správce po 
dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany po dohodě souhlasí se zveřejněním dodatku na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz).

V Českých Budějovicích: 2,4 > VO

Za vlastníka: Za správce:

http://www.c-budejovice.cz


Převedení z přílohy č. 1 do přílohy č. 2

1. WC Dlouhá louka o výměře 76,00 m2
Obstaravatelská odměna 2.500,-Kč/měsíc tj. 30.000,-/rok+DPH
Účinnost: 1. 9. 2018

Rozšíření přílohy č. 2

předmět pare. č. rn2 PC v Kč účinnost od
výklenková kaplička při okraji 
parkoviště v Čéčově ul. v Českých 
Budějovicích

2121/1
.

NP i 1,- 1. 9. 2018

pozemek - ostatní plocha 1853/8 pozemek 297 11.886,- 1. 9. 2018

Rozšíření přílohy č. 1

k. ú. předmět pare. č. m2 PC v Kč účinnost od
3

]---------

zahrada

________

1254 pozemek 236 564 096,- 1.9. 2018

4 zahrada 569/6 pozemek 235 175 916,- 1. 9. 2018

4 zahrada 569/7 pozemek 67 50 155,- 1.9. 2018
1

4 zahrada 569/8 pozemek 10 7 486,- 1. 9. 2018


